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Pos. Part No Description Pos. Part No Description

001 28108 GOULOTTE AUTOMATIQUE INOX M 303105 MOTEUR CL60D BF 400/50/3

002 117775 MANIVELLE INOX A 103700 PLATINE CL60D

003 29928 GOULOTTE

004 29925 ENS. TAQUET D'ACCROCHAGE

005 117809 SUPPORT PLATINE

006 117813 CARTE BOUTON

007 29533 ENS SUPPORT PLATINE

008 117703 CLAVETTE FIXATION PLATINE

009 118586 SUPPORT PLATINE

010 407092 PLAQUE FRONTALE

011 502170 BOUTON VERT I

012 503268 BOUTON VERT II

013 502169 BOUTON ROUGE

014 29908 ENS. ROULETTE

015 118566 AXE ROULETTE

016 118567 RESSORT ROULETTE

017 118565 ROULETTE

018 200008 CIRCLIPS  INT

019 118584 ENTRETOISE

020 203157 CLAVETTE

021 118585 POULIE RECEPTRICE

022 118550 PLAQUE DE FOND

023 117774 PLATEAU D'ALIMENTATION

024 29058 BAGUES EPAULEES (Qté 2)

025 117777 AGITATEUR

026 102690 DISQUE EVACUATEUR

027 29907 ENS. DOUILLE ETANCHEITE

028 29906 ENS. JOINTS ETANCHEITE

029 29451 ENSEMBLE INTERRUPTEUR DE SECURITE

030 29926 ENS. BAGUES DE GUIDAGE

031 29705 ENSEMBLE PORTE AIMANT

032 118420 EVACUATEUR CHOUX

033 39087 BUTEE COUVERCLE CAOUTCHOUC

034 500561 POIGNEE

035 407295 PLAQUE DISQUES

036 28104 GOULOTTE A LEVIER

037 103205 BIELLETTE

038 29710 ENSEMBLE LEVIER

039 118335 ENS. SUPPORT LEVIER

040 118331 BAGUE DE GUIDAGE

041 509200 POIGNEE PLASTIQUE

042 118397 POUSSOIR PLASTIQUE

043 118333 POUSSOIR ALUMINIUM

044 29706 ENSEMBLE BUTEES POUSSOIR

045 117321 BUTEE ANTI FRICTION

046 29929 ENS. COUVERCLE

047 29156 ENSEMBLE CONE DE CHARGEMENT

048 117200 RONDELLE ANTI FRICTION

049 29692 ENSEMBLE EVIDOIR

050 118436 CLEF EVIDOIR

051 503272 CABLE D'ALIMENTATION

052 118582 TIGE DE VERROUILLAGE

053 39071 ENSEMBLE ARRET DE CABLE

054 29924 ENSEMBLE BATI

055 29914 ENS. ILS TAQUET D'ACCROCHAGE

056 118527 PIED CAOUTCHOUC

057 203164 CLAVETTE

058 100869 POULIE MOTRICE

059 118529 SUPPORT MECANIQUE

060 203104 VIS D'APPUI

061 29915 ENS. AXE

062 504328 ROULEMENT

063 500845 COURROIE





Pos. Part No Description Pos. Part No Description

001 28108 GOULOTTE AUTOMATIQUE INOX

002 117774 PLATEAU D'ALIMENTATION

003 117775 MANIVELLE INOX

004 29928 GOULOTTE

005 117777 AGITATEUR

006 117200 RONDELLE ANTI FRICTION

007 29925 ENS. TAQUET D'ACCROCHAGE

008 29058 BAGUES EPAULEES (Qté 2)

009 28162 GOULOTTE 4 TUBES DROITS

010 101538 POUSSOIR

011 101539 POUSSOIR

012 39090 ENS. INSERT DROIT

013 101535 INSERT DROIT

014 27185 CHARIOT

015 504266 ROULETTE FREIN

016 504267 ROULETTE

017 28104 GOULOTTE A LEVIER

018 103205 BIELLETTE

019 118335 ENS. SUPPORT LEVIER

020 118331 BAGUE DE GUIDAGE

021 29705 ENSEMBLE PORTE AIMANT

022 29692 ENSEMBLE EVIDOIR

023 118420 EVACUATEUR CHOUX

024 118436 CLEF EVIDOIR

025 29710 ENSEMBLE LEVIER

026 509200 POIGNEE PLASTIQUE

027 118397 POUSSOIR PLASTIQUE

028 29927 ENS. POUSSOIR ALUMINIUM

029 29706 ENSEMBLE BUTEES POUSSOIR

030 29156 ENSEMBLE CONE DE CHARGEMENT

031 117321 BUTEE ANTI FRICTION

032 28157 GOULOTTE 2 TUBES DROIT + INCLINE

033 39091 ENS. INSERT INCLINE

034 101537 INSERT INCLINE

035 27056 CHARIOT



DISQUES / DISCS

* Voir tarif machines / See export price list REV : aMaj : 01/2009

777 010

R 501 Ultra A, R 502, R 602, CL 50, CL 50 Gourmet, CL 52, CL 55, CL 60
EMINCEURS / SLICERS

1

0,6 mm 2*
3*
4*

0,8 mm
1 mm
2 mm

4 mm
3 mm

14 mm
10 mm
8 mm
5 mm

5*
6*
7*

11*
10*

9*
8*

4 mm
6 mm

12*
13*

13 A
12 A

ONDULÉS / WAVED CUT

14

robot coupe®

EMINCEURS POMME DE TERRE / POTATOES SLICERS

4 mm
6 mm

2 mm

17*
16*
15*

MOYEU ROND
 ROUND HUB

MOYEU ROND
 ROUND HUB

MOYEU ROND
 ROUND HUB

0,6 mm 14 mm

2 mm 6 mm

4 mm 6 mm



Pos. Part No Description Pos. Part No Description

001 29564 ENSEMBLE LAME/VIS DISQUE CL50

002 28166 EMINCEUR 0,6

003 28069 EMINCEUR 0,8

004 28062 EMINCEUR 1

005 28063 EMINCEUR 2

006 28064 EMINCEUR 3

007 28004 EMINCEUR 4

008 28065 EMINCEUR 5

009 28066 EMINCEUR 8

010 28067 EMINCEUR 10

011 28068 EMINCEUR 14

012 27244 EMINCEUR 4

013 27245 EMINCEUR 6

014 29786 ENSEMBLE LAME ONDULEE + VIS

015 27068 ONDULE 2

016 27069 ONDULE 3

017 27070 ONDULE 5

012A 39723 LAME EMINCEUR 4 + VIS

013A 39724 LAME EMINCEUR 6 + VIS


